est, charitatem, quae sola nos speciosos exhibet, non habemus?

Sicut humi vestri praecincti, & lucernae ardentes in manibus vestris: Et vos similes hominibus expectantibus dominum suum, quando revertatur ad nuptias. Vigilate ergo, quia nescitis, qua hora Dominus vester venturus sit. Et vos. Gloria Patri. Et vos.

Lectio ix.

Sciendum verò est, quia sicut in duobus lignis, superiore videlicet & inferiore vestis textur: ita in duobus praecceptis charitas habetur, in dilectione scilicet Dei, & proximi. Scriptum quippe est: Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo, & ex tota anima tua, & ex tota virtute tua, & proximum tuum sicut teipsum. Qua in re notandum est, quia in dilectione proximi mensura amoris ponitur, cum dicitur: Diliges proximum tuum sicut teipsum: Dei autem dilectio nulla mensura constringitur, cum dicitur: Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo, ex tota anima tua, ex tota virtute tua. Non enim jubetur quaeque quantum diligat, sed ex quanto, cum dicitur: Ex toto: quia ille veraciter Deum diligit, qui sibi

de se nihil relinquit. Duo ergo necesse est ut charitatis praeccepta custodiat, quis habere in nuptiis vestem nuptialem curat.

Te Deum laudamus.

Si vero hoc Festum occurrat in Quatuor Temporibus, nona Lectio legitur de Homilia illius Feria.

Ad Benedictus. Antiphona. Ostendit mihi (Dominum) fluvium aquae viva, splendendum tamquam crystallum procedentem de sede Dei, & Agni.

Et sic Commemoratio Ferris, si venerit in Quatuor Temporibus, ad Laudes tantum.

Vesperae a Capitulo de Sanctis Martyribus Januarii & Sociis, cum Commemoratione S. Josephi a Cupertino, Antiphona. Existimo omnia detrimentum esse propter eminentem scientiam Jesu Christi Domini mei.

Justum deduxit Dominus per vias rectas. Et ostendit illi regnum Dei.

Oratio. Deus, qui ad unigenitum, ut supra.

DIE XIX. SEPTEMB.

In festo SS. Martyr. Januarii Episcopi & Sociorum. Duplex.

Omnia de Comuni plurimorum Martyrum, XXXI. praeter sequentia. Oratio.

Eus, qui nos annua sapientum martyrum tuorum, Januarii & Sociorum

rum ejus, solemnitate laetificas concede propitius; ut quorum gaudemus meritis, accendamus exemplis. Per Dominum nostrum.

Deinde fit Commemoratio S. Thomae de Villanova, Antiphona. Dispersit. *¶* Justum deduxit. Oratio. Deus, qui, ut supra. 389.

In primo Nocturno Lectio-nes de scriptura occurrente. Si autem venerit in Quatuor Temporibus, in primo Nocturno leguntur Lectio-nes de Episcopa ad Romanos, Fratres, Debitores sumus, ut in Comuni plurimorum Martyrum xl. & nona Lectio de Homilia Feria occurrente, cum ejus Commemoratione ad i. audes tantum.